
Hart
voor

Bloemendaal

Motie Hart voor Bloemendaal vreemd aan de orde van de dag

De gemeenteraad bijeen in vergadering op 8 maart 2018

Overwegende dat:
« Er grote behoefte is aan sociale huurwoningen;
* De gemeente dient te voorzien in voldoende sociale huurwoningen;

Besluit:

Vanaf heden geen sociale huurwoningen meer te verkopen die de gemeente in eigendom 
heeft. Dit betekent een wijziging cq doorhalen van het besluit op 19 december 1996 door de 
raad om bij vrij komen van huur de woningen te verkopen.

En gaat over tot de orde van de dag.

namens Hart voor Bloemendaal, 
M Roos

2018004233


